
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 003, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

 

Art. 1º Criar comissão para organizar e estruturar as atividades festivas em 
comemoração ao Dia do Servidor Público da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia. 

Art. 2º A comissão será composta pelos servidores: 

RILDO JOSÉ SANTOS CONCEIÇÃO, Mat. SIAPE nº 0287016 – PROGEP 

MIRELLA PRAZERES RODRIGUES, Mat. SIAPE nº 1644090 – PROGEP 

RAMAYANA E SILVA COSTA, Mat. SIAPE nº 2360754 – PROGEP 

RENATA CONCEIÇÃO DOS SANTOS, Mat. SIAPE nº 1754498 – SUPAI 

GERALDO PEREIRA DO NASCIMENTO NETO, Mat. SIAPE nº 1837797 – PROPPAE 

CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, Mat. SIAPE nº 2427101 – PROGRAD 

LUANA SOUZA SILVEIRA, Mat. SIAPE nº 1733433 – PROGEP 

SHIRLEY GUIMARÃES ARAÚJO, Mat. SIAPE nº 1752810 – PROPLAN 

ELIZANE SANTOS PARANHOS, Mat. SIAPE nº 1996686 – PROGEP 

CÉSAR VELAME DE CARVALHO, Mat. SIAPE nº 1557763 – ASCOM 

FELIPE CÁSSIO REIS RAMOS, Mat. SIAPE nº 1755222 – BIBLIOTECA 

MARCELO CARNEIRO DE FREITAS, Mat. SIAPE nº 1451928 – CCAAB 

Art. 3º Esta comissão estará vigente até o dia 06 de novembro de 2023. 

Art. 4º A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Cruz das Almas, 19 de setembro de 2023. 

 

 

 

Flávia Sabina da Silva Souza 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoal 


		2023-09-29T11:55:19-0300




